UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Pioneiro, 2153, - - Bairro Jardim Dallas, Palotina/PR, CEP 85950-000

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 01/2023

Processo nº 23075.056757/2023-84

PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL Nº 299/2023 – PROGEPE

SETOR PALOTINA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E EXATAS

ÁREA DE CONHECIMENTO: Computação

OBJETO: Resultados da homologação das inscrições

A Comissão Julgadora, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da

homologação das inscrições, referente ao Edital n. 299/2023 – PROGEPE do Setor Palotina,

Departamento de Engenharias e Exatas, Área de Conhecimento: Computação, como segue:

Ordem de
Inscrição

Nome do Candidato(a) Resultado

1 Luiz Fernando Brogliatto Ferreira Deferida
2 Ricardo Theis Gerald Deferida
3 Lucas Ruediger Gonzaga Indeferida
4 Julio Cezar da Silva Ferreira Deferida

Palotina/PR, 26 de setembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS ANTONIO SCHREINER, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 26/09/2023, às 15:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE ASSIS,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 26/09/2023, às 15:36, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JOAO PAULO FOLADOR, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 26/09/2023, às 15:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6008240 e o código CRC 98BA7663.

Referência: Processo nº 23075.056757/2023-84 SEI nº 6008240

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0